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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

16.2.2019

Naisten Ykkössarja

Helsinki

Jyske

59
13:01
14:53

Vuosaaren jäähalli

198

Päävalmentaja Sundell Petri
Valmentaja Passila Mika
Joukkueenjohtaja Kumpulainen Juha
Huoltaja Kaisa Juntunen

Päävalmentaja Niemikko Petri
Valmentaja Peltonen Marlena
Joukkueenjohtaja Heikkinen Merja
Joukkueenjohtaja Kiviö Juha
Huoltaja Sipilä Roope
Huoltaja Virtanen Jaska

3 Asumaa Nea 11
5 Halme Tiia 33 |
7 Hämäläinen Taru 22 ||
8 Juusela Milla A 11
13 Numminen Ella C 11
16 Poikela Kristiina |
20 Laivuori Helmi 11
22 Passila Moona
23 Kemppainen Anniina 11
27 Irmasto Netta A 11
29 Korhonen Tiina |

34

22

0
7
10
5
0

02:01
09:06
15:00
14:40

40:47

34 Kauremaa Heidi

45 Hakkarainen Jenna 1 12
50 Roivainen Neea
77 Männikkö Elli 1 12

99

9

7
2
0
0
0

12:59
05:54

18:53

99 Hickman Jasmin

2 Kylä-Kaila Taru 1 34
4 Paavola Hanna
9 Virtanen Vilma
10 Niemikko Nora 22
11 Hellsten Ella 1 34
17 Laine Ellisofia 22
18 Ylitalo Lotta 22
19 Lehtelä Susanna
20 Lukkala Jutta 2 24
23 Lemmetti Lotta 1 23 |
24 Antola Erika 11
28 Kiiski Jasmin A 1 12 |
54 Kyllönen Laura A 4 26 |

63

35

10
5
8
12
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

63 Ketoniemi Miia

81 Nieminen Jonna C 1 12
99 Niemikko Nita |

Räikkönen Henna

Sormunen Heidi

 

1 4
3 6
2 1
1 2

7 13

1 0:13 54 28 10

1 0:27 77

2 1:12 54 24

2:01

3 2:01 23 20
4 2:25 20 11 23

54 2 13 6:36 8:36
J 2 10 8:42 10:42
23 2 7 10:22 12:22

16 2 7 12:47 14:47
7 2 13 14:20 15:33

5 15:33 54 10 2

2 16:58 5 7

6 18:02 18 54
7 20:54 81 11 20

3 24:40 45 27 77

8 25:16 54 2

4 26:21 5

9 26:32 11 17 23

7 2 9 28:02 29:51

10 29:51 20 11

29 2 2 32:59 34:59
5 35:01 8 23 13

11 39:00 18 54

99 2 11 40:40 42:31

6 42:31 20 3 7

28 2 2 45:46 47:46

12 49:12 2 81 17

50:47

7 50:47 5 45

5 2 12 58:11 59:52

59:52

13 59:52 28 2
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-
-

-

-

-
-

-


